令和7年　　　　月　　　　日
池田町交流センター長　宛

令和7年度 第16回池田町みんなの文化祭作品展示部門に下記のとおり申込みます。

団体名 氏名（代表者）

住所 電話番号

※団体での参加は代表者が一括して申し込みをしてください。

１．出品作品に関する情報を記入してください。
　　団体で複数作品出品の場合は、チラシ裏面の「団体出品者リスト」もご記入ください。

（例：写真、絵画、書、陶芸など）

（例：縦50cm、横30cm、高さ〔厚さ〕3cm）

（原則1人1作品）

名 名

幅 幅×奥行き

面 台 m cm× cm

面

３．その他

・申し込み状況や展示スペースの都合によりご希望に添えない場合がございます。
・作品の搬入、搬出の日程に関しては、チラシ表面の「準備等の日程」をご確認ください。
・作品の警備には万全を期しますが、展示物等の盗難、破損事故等については、責任を負いかねます。

出品者数 大人 高校生以下

２．団体（福祉、学校以外）出品者の方には、開催期間中半日の作品の見守りにご協力お願いします。
　　見守り者情報と希望日時に☑を記入してください。（個人出品者は任意）
　　確定日は後日改めてお知らせします。

展示方法 パネル テーブル 壁面ﾋﾟｸﾁｬｰﾚｰﾙ 床

展示希望スペース

120×180cm（横向き） 45×180cm

体験ブース

体験ブースを開催希望の方はその概要をお書きください。

必要スペース

池田町みんなの文化祭申込書 作品展示部門

開催日時 体験料

体験内容

10月25日（土）
□午前　・　□午後

10月26日（日）
□午前

※最終日（10/26）は
午前（9～14時）のみ

180×120cm（縦向き) 備　考

出品数

作品のサイズ

作品の分類

0261-62-66160261-62-2058池田町交流センター10月1日（水）
申込締切 申込先 電話 FAX

作品見守り
ボランティア

見守り者氏名 電話番号

見守り希望日時（午前担当9～13時、午後担当13～17時）
10月24日（金）

□午前　・　□午後